
令和  ６年１１月５日 
 

保護者 様 

学校運営協議会委員 様 
 

加古川市立氷丘南小学校 

校 長  原  武 弘 

 

 

人権学習授業参観（オープンスクール）・図工作品展について（ご案内） 
 

 平素は、本校教育に多大なご支援とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、標記の件について下記のとおり実施します。 

つきましては、ご多用とは存じますが、お子様の授業の様子をぜひご覧いただきます

ようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ オープンスクール（授業参観） 

日 時 令和６年１２月６日（金）９：３０～１１：２０ 

(全校生 １３：３０下校とします) 

 １，２，３年生（低学年） ４，５，６年生（高学年） 

２校時  9:35～10:20 通常授業 人権学習 

３校時 10:30～11:15 人権学習 通常授業 

 

２ 図工作品展 

日 時 令和６年１２月４日（水）９：００～１６：３０ 

５日（木）９：００～１６：３０ 

６日（金）９：００～１２：００ 

場 所 体育館 

 

３ 依頼事項 

（１）授業場所については、学年ごとに後日テトル等にてお知らせします。 

（２）なかよし学級については、１校時授業参観を行います。 

（３）ＰＴＡ名札の着用をお願いします。名札のない方、お忘れの方は、職員玄関前に

入校許可名札を設置しますので着用し、ご参観願います。 

（４）徒歩か自転車でお越しください。自動車での来校は固くお断りしています。 

（駐輪場：運動場南側・体育館横に設置しています。） 

（５）スリッパをご準備ください。また、下靴の管理をよろしくお願いします。 

○案２ 


